
[様式　２] 令和5年度　政務活動費　第2四半期　出納簿　（日本維新の会　川西市議団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年7月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 15,365 15,365

20 令和5年7月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代(７月支払い分) シャープファイナンス株式会社 17,600 -2,235

2 令和5年7月13日 ０　交付金 ７月～９月分　政務活動費 川西市 720,000 717,765

21 令和5年7月24日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(７月支払い分) NTT西日本 4,675 713,090

22 令和5年7月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 708,690

23 令和5年8月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代(８月支払い分) シャープファイナンス株式会社 17,600 691,090

24 令和5年8月28日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(８月支払い分) NTT西日本 4,660 686,430

25 令和5年8月28日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 682,030

26 令和5年9月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代(９月支払い分) シャープファイナンス株式会社 17,600 664,430

27 令和5年9月6日 ７　資料作成費 Wi-Fi使用料８月請求分 ソフトバンク株式会社 3,960 660,470

28 令和5年9月11日 ７　資料作成費 FAX回線使用料(９月支払い分) NTT西日本 4,669 655,801

29 令和5年9月25日 ７　資料作成費 PC用タッチペン４人分 amazon.co.jp 12,736 643,065

30 令和5年9月26日 ７　資料作成費
コピー機チャージ代及び年間保守料金
（令和５年７月～令和６年３月分）

近畿ビジネス販売株式会社 45,650 597,415

合計 735,365 137,950 597,415
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